

ZDP.11.272.4.2021

Mogilno, dnia 02.06.2021 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja dróg powiatowych – wzmocnienie
nawierzchni poprzez wykonanie nakładek bitumicznych o średniej grubości 4 cm”**

Odpowiedź na pytanie do treści SWZ

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły pytania do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Dotyczy D.05.03.05a W związku z niespójnością zapisów SST załącznik nr 10 Poprawiony w zakresie wytycznych technicznych dotyczących projektowania mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11 S 50/70, KR 3-4 wnosimy o potwierdzenie, że mieszankę mineralno-asfaltową na przedmiotowym zadaniu należy zaprojektować w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że mieszankę mineralno-asfaltową na przedmiotowym zadaniu należy zaprojektować w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014.

Pytanie nr 2

Dotyczy D.05.03.05a W SST w pkt. 5.8 tablica 9 podano niewłaściwe wartości wolnych przestrzeni w wykonanej warstwie. Wnosimy o potwierdzenie, że wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla projektowanych mieszanek na zadaniu mają być zgodne z WT2-2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych" tablica 16.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla projektowanych mieszanek na zadaniu mają być zgodne z WT2-2016, część II „Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych” tablica 16.

Pytanie nr 3

Prosimy o korektę powierzchni pozycji 2, 3 i 4. W kosztorysie jest 55144m2 a w planie nakładek 55494m2. Rozbieżność dotyczy odcinka nr 6.

Odpowiedź

Zamawiający załącza do postępowania poprawioną treść załączników do SWZ które uwzględniają poprawę rozbieżności określonej w pytaniu. Prawidłową wartością jest 55 494 m².

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie czy rozliczenie z Zamawiającym jest ryczałtowe czy kosztorysowe.

Odpowiedź

Rozliczenie z Zamawiającym będzie ryczałtowe. Kosztorys ofertowy ma jedynie charakter pomocniczy przy ukształtowaniu wynagrodzenia jako ryczałtowego.

Pytanie nr 5

Prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia na konkretny okres czasu (np. w miesiącach), a nie datę zakończenia robót, ponieważ jest to niezgodne ze znowelizowaną ustawą PZP.

Odpowiedź

Zamawiający wprowadza zmianę w zapisach wzoru umowy i ustala datę planowanego zakończenia robót budowlanych w terminie 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 6

W związku z zamiarem przystąpienia do w/w postępowania zwracamy się z prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu.

W rozdziale VII , pp 4.a SIWZ dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej podany jest warunek mówiący ,iż Zamawiający wymaga wykazania co najmniej jednego zamówienia z wykonaniem warstwy ścieralnej na pow. nie mniejszej niż 50.000 m²

Kryteria ,te mogą spowodować ograniczoną ilość potencjalnych ofert złożonych przez dużych , krajowych kontrahentów, jednocześnie eliminując lokalne przedsiębiorstwa. Skutkować to może znacznym zwiększeniem kosztów planowanej inwestycji.

W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisów dotyczących tego warunku i obniżenie tego kryterium poprzez zmniejszenie wymaganej powierzchni wykonanej warstwy ścieralnej do np. 30.000 m²

Odpowiedź

Zamawiający zmienia wartość określoną w warunku udziału w postępowaniu z 50 000 m² na 30 000 m².

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający zamieszcza poprawione wersje załączników nr 1b, 7, 8, 9, 10 do SWZ.

Zamawiający informuje, że zmianie uległo ogłoszenie o zamówieniu.

Poprawione załączniki zostają zamieszczone na stronie Zamawiającego:

<https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/> oraz na stronie postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/460162>

*p.o. Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych*

Tomasz Werbiński

.....
(podpis Zamawiającego)